2023年６月13日

各  位

 会 社 名 株式会社ムゲンエステート

 代表者名 代表取締役社長      藤田 進一

（ コード番号：3299  東証プライム ）

 問合せ先 常務執行役員 管理本部長 大久保 明

 （ TEL. 03-6665-0581 ）

横浜支店の移転に関するお知らせ

当社は、2023年６月 13日開催の取締役会において、横浜支店の移転を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 移転先

神奈川県横浜市西区北幸二丁目６番７号 ONEST横浜西口ビル

2. 移転予定日

2023年 10月予定

3. 移転の理由

業容の拡大、業務効率の向上、支店機能の充実及び、働きがいを感じ、能力を最大限に発揮す

ることができる職場環境づくりの推進を目的とするものです。

以上